
UCHWAŁA NR XXXI/227/10
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 27 września 2010 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  pana Karola Tomczyńskiego na działanie
dyrektora Myszynieckiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji

Na  podstawie  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960r.  Kodeks

postępowania  administracyjnego  /t.  j.  Dz.  U.  z  2000r.  Nr  98,  poz.  1071  ze  zm./

uchwala się,  co następuje:

§ 1

Uznaje  się  za  nieuzasadnioną  skargę  pana  Karola  Tomczyńskiego  na  działanie

dyrektora Myszynieckiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji.

§ 2

Zobowiązuje się  Przewodniczącego  Rady do zawiadomienia skarżącego  o sposobie

rozpatrzenia skargi, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej    

                                                                                      
                                                                                    Sławomir Świtaj

 


